SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
                       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°. 001/2025
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
PROCESSO Nº. 032/2025

                Nos termos do Art. 71, inciso IV da Lei Federal n°. 14.133/2021 e suas

alterações, o Prefeito do Município de Nova Brasilândia, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, DECIDE pela

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA nº. 001/2025 que tem

por objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA QUADRA
POLIESPORTIVA COBERTA E VESTIARIO NA ESCOLA
ESTADUAL PADRE JOSÉ MARIA DO SACRAMENTO
LOCALIZADA NO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT –
CONVÊNIO Nº. 2407/2024/SEDUC – PROCESSO: SEDUC-PRO-
2024/152922, Projeto Básico, Memorial Descritivo, Orçamento

Estimado em Planilha de Quantitativos e Custos Unitários e Minuta

de Contrato em anexo a qual sagrou - se vencedora a empresa

CONSTRUTORA MODELAR LTDA inscrita no CNPJ: N.
10.788.243/0001-90, o Valor de R$ 1.898,000,00 (Um milhão,

Oitocentos e Noventa e Oito Mil Reais).

Nova Brasilândia – MT, 15 de agosto de 2025.

_________________________________
JOSE ANTÔNIO DOMINGOS CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL